令和  年  月  日

  黒 石 市 長  様

申請者（利用児童の保護者）

住 所 黒石市

氏 名

（児童との続柄         ）

利用クラブ名（       地区りんごクラブ）

りんごクラブ利用時間延長申請書

 下記のとおり、りんごクラブ利用時間を延長したいので申請します。

記

利用児童名

（  年生） （  年生）

（  年生） （  年生）

利用希望日

（  ）月

朝

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０

２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

３１ 利用希望日を○で囲んでください。

夕方

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０

２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

３１ 利用希望日を○で囲んでください。

利用時間の延長理由

※ 利用時間延長を希望する日の３日前までに市へ申請してください。

令和  年  月  日

利用時間延長承諾・不承諾通知

上記申請については、審査の結果、下記のとおりとなりましたのでお知らせします。

記

１ 利用について     承 諾  ・  不承諾（理由                  ）

２ 利用時の注意事項

  (1) 延長時間は、朝は７時４５分から、夕方は１８時３０分まで（ただし、土曜日は１８時まで）

です。この時間を超えた延長対応はできませんので、時間内での児童の送迎等をお願いします。

  (2) 利用時間を延長しないこととなった場合は、利用日前日までにりんごクラブへお申し出くださ

い。

             《決裁欄》

課長 参事 課長補佐 係長 係員

太枠の中について記載してください。